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POŻEGNALNE SPOTKANIE Z O. PROBOSZCZEM ANTONIM 

Po 6 latach niestrudzonego proboszczowania w naszej parafii Ks. Antoni 

Degutis, omi odchodzi. Jak już wiemy, otrzymał obediencję do Parafii św. 

Jacka w Ottawie na posługę jako proboszcz od 1 września 2020.  

Mamy możliwość uściskać jego dłoń i powiedzieć dziękuję: 

W  sobotę 22 sierpnia 7-9 pm lub w niedzielę 23 sierpnia od 1-3 pm lub od 

4-6 pm. w Sali parafialnej.  Bilety są jeszcze dostępne, ale tylko na 

niedzielę 23 sierpnia od 4-6 pm. Można je otrzymać dzisiaj po Mszach św. 
 
Czcigodny Księże Proboszczu, 

W imieniu Zarządu Kongresu Polsko Kanadyjskiego Okręgu Niagara i 

organizacji   polonijnych należących do KPK, składamy Ci zacny Kapłanie 

serdeczne podziękowania za Twoją posługę kapłańską w naszej Parafii. 

Niech dobry Bóg darzy Cię zdrowiem i mądrością, dodaje siły i cierpliwości 

i błogosławi w dalszej pracy, aby Twoi przyszli parafianie obdarzyli Cię 

miłością i zaufaniem. My zapewniamy o modlitewnej pamięci i 

nieprzemijającej wdzięczności. Serdecznie dziękujemy Bogu i tobie za 

obecność wśród nas.    Zofia Soja - Prezes KPK Okręgu Niagara. 

Wszyscy Parafianie także dołączają się do życzeń: 

Wszystkiego dobrego; życzymy, życzymy i zdrowia i szczęścia i 

błogosławieństwa, przez ręce Maryi.  Przez ręce Maryi,  i za jej przyczyną, 

niech strumienie łaski na Ciebie popłyną.  Niech miłość i pokój w sercu 

Twoim gości, niech … 
 

19 SIERPNIA – KOLEJNA MSZA ŚW. ZBIOROWA 

Intencje można zamówić telefonicznie lub przez email. 
 
BIURO PARAFIALNE JEST CZYNNE w czwartki i w piątki.  

Załatwianie spraw w biurze w sierpniu jest możliwe po wcześniejszym 

umówieniu przez telefon lub email.  
 
WYMAGANIA I INFORMACJE OD BISKUPA G. BERGIE 

Wszyscy parafianie proszeni są o przestrzeganie stosowanych ograniczeń.  

  Ograniczenia COVID są obowiązkowe  do 1 października 2020. 
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE Z UDZIAŁEM WIERNYCH 

Ze względu na ograniczenia dotyczące bezpieczeństwa starszych i 

chorych Parafian Msza św. niedzielna o godz. 10 rano będzie w dalszym 

ciągu udostępniona na żywo na You Tube (link na website i facebook) 

 
STYPENDIA STUDENCKIE 

W październiku przyznawane są stypendia studenckie, o które mogą 

ubiegać się studenci polskiego pochodzenia, którzy ukończyli pierwszy rok 

studiów na uniwersytetach kanadyjskich.Termin składania podań mija 15 

września. Wszystkie podania oraz kompletnie wypełnione formularze 

należy przesłać do biura Milenium na adres:cpmf@milleniumfund.ca) lub 

pocztą. Informacje i formularze:  www.millenniumfund.ca 

Prezes KPK Okręgu Niagara p. Zofia Soja tel; 905-685-4521. 
 
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY/THANK YOU FOR YOUR OFFERINGS 

Aug. 2 - Sunday offering $2,653  Reno. $255 votive $127  

Aug. 9 – Sunday offering $4,095  Reno. $535 votive $91 Diocesan $439 

$1,000 z funduszu kawiarenki na remont kuchni w Sali parafialnej. 

 

 
 

 Problem tych z zewnątrz 

 
 Czytania: 

   Iz 56,1.6-7  

   Rz 11,13-15,29-32 

  Ewangelia Mt 15,21-28 

 

 Słowo Boże dzisiejszej Mszy św. zachęca 

nas do zastanowienia się nad problemem z dnia 

na dzień coraz poważniejszym, czyli nad 

stosunkiem do „tych z zewnątrz”, inaczej 

mówiąc, jak się zachować wobec tych 

wszystkich – odległych ludów i ludzi żyjących 

obok nas – którzy nie są chrześcijanami. 

 

 

21 Niedziela Zwykła 

 

Kim jest Jezus z Nazaretu? 
 

 Czytania: 

  Ewangelia - Iż 22,19-23 

  I- Rz 11,33-36 

  II – 16,13-20 

 

  Od początku roku liturgicznego 

oczekiwałem tej właśnie Ewangelii.  Nie 

mogliśmy już dłużej zwlekać z zadaniem sobie 

pytania: kim w rzeczywistości jest ten Jezus, 

który w każdą niedzielę mówi do nas i o którym 

my mówimy?  Może dobrze się stało, że właśnie 

teraz mamy sobie odpowiedzieć na to pytanie, 

gdy już przeżyliśmy wszystkie tajemnice 

związane z Jezusem: Jego narodziny, chrzest, 

mękę, zmartwychwstanie wniebowstąpienie.  

Kiedy już od dawna mogliśmy przyglądać się 

Jego działalności i mogliśmy zauważyć, że Jego 

czyny świadczą o Nim (por. J 5,36).  Podobnie 

postąpił Jezus i nie zadał swym uczniom tego 

pytania na początku, ale później, gdy byli w stanie 

dać na nie odpowiedź. 

  

 

Raniero Cantalamessa 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

   

ODESZŁA DO WIECZNOŚCI: 

Karen Koziar – pogrzeb odbył się w ubiegły czwartek. 

Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie … 

CHRZEST ŚW.  (Aleksandra przyjęła 8.VIII. Theo przyjmie 23.VIII) 

Aleksandra Sofia Nieznalski – córka Damiana i Joanny ( nee Bil) 

Theo Benjamin Wieler – syn Barnie i Magdaleny (nee Wilk) 

Gratulujemy i życzymy błog. Bożego dzieciom i ich rodzinom.  

mailto:cpmf@milleniumfund.ca
http://www.millenniumfund.ca/


 

INTENCJE MSZALNE – MASS INTENTIONS 

 

15. VIII. SOBOTA* SATURDAY Wniebowstąpienie NMP 

   9:00 am O Boże bł. i opiekę MB dla Renaty Miketic - -  Rodzice 

   5:30 pm  † Jana Lach                   – Żona z rodziną 
      
16. VIII. NIEDZIELA * SUNDAY  

    8:30 am  † Rodziców Władysławę i Franciszka Marciniak - Rodz. Kułacz 

   10:00 am (Live) Tomasza Pałys  - Córka Izabela 

   11:30 am   For Parishioners living and deceased  – OMI 
 
17. VIII. PONIEDZIAŁEK * MONDAY  

  6:00 pm  † Andrzeja Skóre – Rodzina 
  

18. VIII. WTOREK * TUESDAY  

   9:00 am  † Stanley (brat Z. Pecak) - Ala i Józef Popiel  
 
19. VIII.  ŚRODA* WEDNESDAY  

   6:00 pm Nabożeństwo do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy 

   6:30 pm Msza św. Zbiorowa/Group Mass 
 
20. VIII. CZWARTEK * THURSDAY  Sw. Bernarda 

  9:00 am O zdrowie Matyldy i Edwarda Sołtysiak - Własna  
 

21. VIII. PIĄTEK * FRIDAY Sw. Piusa X 

  6:00 pm O Boże bł. dla Celiny i Jarosława Kubowicz w 10 rocz. Ślubu 

 - Siostra z rodziną 

22. VIII. SOBOTA* SATURDAY  

   9:00 am O Boże bł. dla Jacka Witek z ok. 26 urodzin - Mama  

   5:30 pm † Marian i Julię Wojciechowski           – Córka z rodziną 
      
23. VIII. NIEDZIELA * SUNDAY  

   8:30 am O zdrowie dla męża z ok. urodzin - Żona 

  10:00 am (Live)  † Kazimierza Soja    - Siostra i mama 

  11:30 am   For Parishioners living and deceased - OMI  
   
24. VIII. PONIEDZIAŁEK * MONDAY Św. Bartłomieja 

  6:00 pm  O uzdrowienie Lili – Ciocia 
  

25. VIII. WTOREK * TUESDAY  

   9:00 am  Dziękczynna z prośbą o Boże bł. dla O. Sławomira  - Parafianie  
 
26. VIII.  ŚRODA* WEDNESDAY 

   6:00 pm Nabożeństwo do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy 

   6:30 pm † Rodziców obu stron  - Rodzina Miketic 
 
27. VIII. CZWARTEK * THURSDAY  Św. Moniki 

  9:00 am  Dziękczynna z prośba O Boże bł. dla O. Antoniego  - Parafianie  
 

28. VIII. PIĄTEK * FRIDAY Św. Augustyna 

   6:00 pm O Boże błogosławieństwo dla Haliny Fijavz  – Legion Maryi 
 
29. VIII. SOBOTA* SATURDAY  

   9:00 am  † Mariolę Dziedzic -  Mąż 

   5:30 pm  † Joannę Władysława i Jana Sobolak                   – Syn z rodziną 
      
30. VIII. NIEDZIELA * SUNDAY  

     8:30 am  † Tadeusza Borodycz - Rodzina 

   10:00 am (Live) Parafian żyjących i zmarłych  - OMI 

   11:30 am   For † Janina & Kazimierz Szymański - Córki 

……………………………………………………………………………. 
 
AUGUST 19 - NEXT GROUP MASS  
 
PARISH OFFICE IS OPEN ON THURSDAYS AND FRIDAYS 

Please call the parish office for appointment before coming.   

Mass intentions can be ordered by phone or email and dates will be 

confirmed. Donations can be given during Sunday collection or by mail. 

It is recommended that parish offices begin a gradual re-opening, with the 

aim that normal in-office staffing will be achieved in September. 

    

Intencje na środę 

 

1. Za  + Halinę Nowak  – Córka Liz 

2. Za + Męża Andrzeja i mamę Cecylię -Danuta 

3. Za + Jana Bagdiul – Jan Jagielo i Justyna 

4. Za + Stanisława Struczynski – Jan Jagelo i Justyna 

5. Za + Rodziców i rodzeństwo obu stron -Majerscy 

6. Za + Krystynę Kocjan  – Koleżanka 

7. Za + Jana i Zofię Dziedzina – Córka z rodz. 

8. Za + Michała i Zofię Jurus – Syn z rodziną 

9. Za + Stefana i Janinę Jurus – Brat z rodziną 

10. Za + John Pizale i z rodziny Matej – Lucy Pizale 

11. Za + Elżbietę i Pawła Pawlickich – Przyjaciele 

12. Za + Adelę i Witka Srokowskich – Maria 

13. Za + Jakuba Dziedzina – Żona i syn 

14. Za + Jana i Zofię Dziedzina – Siostra i Mark 

15. Za + Michała, Katarzynę i Józefa Kędzierskich 

                         - Marysia Dziedzina z rodziną 

16. Za + Wiesława Wierzcholski – Marysia i Mark 

17. Za + Bronisława i Marię Wójtowicz – Maria i Mark 

18. Za + Helenę Barnowski – Maria Dziedzina z rodz. 

19. Za + Leokadię Szpilewską – Marysia i Mark  

20. O zdrowie i opiekę MB dla Sabiny Koleśnik -Anna 

21. O powrót do zdrowia dla Stan Pecak- Ala i Jozef 

- Popiel 

22. W intencji o zgodę w rodzinie - Maria 

23. O zdrowie dla Rodziny Cybulskich i Brod -Adam 

24. W intencji żyjących i zmarłych członkiń i członków 

SPK Kl.27 . 

25. O Bł. Boże i Matki Bożej dla Haliny i Pawła 

Maruszak - Anna Biesaga 

26. O Bł. Boże i Matki Bożej dla Elżbiety i Jurka Nasel  

   – Anna Biesaga 

27. Za Parafian żyjących i zmarłych – OMI 

 

 

  
FARWELL FOR FR. ANTONI DEGUTIS, omi 

 

Our Parish is hosting a Farwell to Fr. Antoni, our Pastor. 

Due to COVID Restrictions, tickets for Farwell 

gathering in church hall will be handed out today after 

Masses for Sunday, August 23 from  4-6 pm  

 

NEW OBEDIENCES WILL TAKE EFFECT 

SEPTEMBER 1, 2020. 
 
Fr. Antoni Degutis, omi - Pastor of St. Hyacinth  

                                            Parish in Ottawa  

Fr. Slawomir Oblak, omi - Pastor of our Parish      

Our Lady of Perpetual Help, St. Catharines 

 

 

 

 

 

 

August 16, 2020 

TWENTIETH SUNDAY 

IN ORDINARY TIME 


